ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 мая 2025 г.  г. Изобильный №                           784

О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабили-
тированных жертв политических репрессий Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, утвержденный постановлением админи-
страции  Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от
19 февраля 2024 г. № 252

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края от 19 февраля 2024 г. № 252 «О комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края от 24 октября 2024 г. № 1660) (далее – комиссия) сле-

дующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Иова Г.И.

1.2. Ввести в состав комиссии Жирнова Дениса Олоровича, замести-

теля главы администрации Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края, в качестве председателя комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Жирнова Д.О.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга